
Zarząd Powiatu Grodziskiego 
i-'4! . 002. Z . S" s-. 2.o'Z. '1 

Hann 

Uchwała .... ~.1e. ..... /2024 

Zarządu Powiatu Grodziskiego 

z dnia .... ~.~: ... ~~.: ..... 2024 roku 

w sprawie wyrażenia zgody na dysponowanie nieruchomością na cele budowlane 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorzqdzie 
powiatowym (t. j. Dz. U. z 2024 r., poz. 107), Zarząd Powiatu Grodziskiego uchwala, 
co następuje: 

§1 

1. Wyraża się zgodę dla Gminy Grodzisk Mazowiecki, na dysponowanie na cele budowlane 

nieruchomością, będącą własnością Powiatu Grodziskiego, oznaczoną w ewidencji 

gruntów prowadzonej dla miasta Grodzisk Mazowiecki, wobrębie 55 jako działka 

ewidencyjna nr 24/1 stanowiącą część nieruchomości w użytkowaniu Samodzielnego 

Publicznego Specjalistycznego Szpitala Zachodniego im. św. Jana Pawła II w Grodzisku 

Mazowieckim. 

2. Zgoda zostaje wydana w związku z inwestycją budowy punktów ładowania autobusów 

elektrycznych, wraz z budową przyłącza energetycznego do stacji ładowania. 

3. Warunki korzystania z nieruchomości w związku z inwestycją, zostaną określone 

w porozumieniu. 

§2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Podpisy Zarzqdu: 

STAROSTA 

~ 
Marek Wieżbic1ti 

~~ądu 

~4 

7 
Wices .. rosta 

V 

l F łc,r.l , Z r' du 
t.!. I '. • , I 
7 V. Id' "lirll 

1 h 1\\-1' ,.kI 


